
Page 1/10

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE 
ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH I 
NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE ALBO INNYCH 
NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANYCH NA CELE REKREACYJNO – 
WYPOCZYNKOWE NA TERENIE MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI W OKRESIE 24 
MIESIĘCY.

11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA BIAŁOBRZEGI
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
i nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe albo innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe na terenie Miasta i Gminy Białobrzegi w 
okresie 24 miesięcy.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja w okresie 24 miesięcy na terenie Miasta i Gminy 
Białobrzegi: 1) usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe albo innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, 2) mycie i dezynfekcja 
pojemników na odpady zmieszane i odpady biodegradowalne w budownictwie wielorodzinnym 2 razy 
w roku po uzgodnieniu terminu z zarządcą nieruchomości wielolokalowej 3) oraz wyposażenie i 
obsługa gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych – PSZOK. 2. Powierzchnia 
gminy Białobrzegi wynosi 78,93km2. W skład Miasta i Gminy Białobrzegi wchodzą: Miasto 
Białobrzegi, Sołectwo Brzeźce (Brzeźce, Kolonia Brzeźce), Sołectwo Brzeska Wola, Sołectwo Budy 
Brankowskie, Sołectwo Jasionna, Sołectwo Kamień, Sołectwo Mikówka, Sołectwo Okrąglik, Sołectwo 
Stawiszyn, Sołectwo Sucha, Sołectwo Szczyty. 3. Orientacyjna ilość punktów adresowych 
nieruchomości, pod którymi zamieszkują mieszkańcy wynosi ok. 2154 (budownictwo jednorodzinne) i 
ok. 55 (budownictwo wielorodzinne). Liczba nieruchomości z domkami letniskowymi wynosi 369 (stan 
na dzień 31.10.2023 r.). 4. Ilość osób według deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi z zadeklarowaną selektywną zbiórką odpadów wynosi 9167 (stan na dzień 
31.10.2023 r.). 5. Przedmiot zamówienia został opisany przez Zamawiającego w „Szczegółowym 
opisie przedmiotu zamówienia” stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ.
Identyfikator procedury: bb9ea9f8-567a-4b20-b622-15fc9e09eb56
Wewnętrzny identyfikator: I.271.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: 1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja w okresie 24 miesięcy na 
terenie Miasta i Gminy Białobrzegi: 1) usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe 



Page 2/10

albo innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, 2) mycie i 
dezynfekcja pojemników na odpady zmieszane i odpady biodegradowalne w budownictwie 
wielorodzinnym 2 razy w roku po uzgodnieniu terminu z zarządcą nieruchomości wielolokalowej 3) 
oraz wyposażenie i obsługa gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych – 
PSZOK. Uwaga! Zamawiający dąży do rozstrzygnięć, aby okres 24 miesięcy zaczął swój bieg od 
01.05.2024 roku, natomiast nie można wykluczyć sytuacji wynikającej z procedury przetargowej, że 
termin ten nie będzie możliwy do osiągnięcia, wówczas okres liczony będzie od możliwie najbliższego 
okresowi. 2. Powierzchnia gminy Białobrzegi wynosi 78,93km2. W skład Miasta i Gminy Białobrzegi 
wchodzą: Miasto Białobrzegi, Sołectwo Brzeźce (Brzeźce, Kolonia Brzeźce), Sołectwo Brzeska Wola, 
Sołectwo Budy Brankowskie, Sołectwo Jasionna, Sołectwo Kamień, Sołectwo Mikówka, Sołectwo 
Okrąglik, Sołectwo Stawiszyn, Sołectwo Sucha, Sołectwo Szczyty. 3. Orientacyjna ilość punktów 
adresowych nieruchomości, pod którymi zamieszkują mieszkańcy wynosi ok. 2154 (budownictwo 
jednorodzinne) i ok. 55 (budownictwo wielorodzinne). Liczba nieruchomości z domkami letniskowymi 
wynosi 369 (stan na dzień 31.10.2023 r.). 4. Ilość osób według deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi z zadeklarowaną selektywną zbiórką odpadów wynosi 9167 
(stan na dzień 31.10.2023 r.). 5. Przedmiot zamówienia został opisany przez Zamawiającego w 
„Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia” stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany będzie do 
wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy najpóźniej w dniu jej zawarcia, w wysokości 
3% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy opisane zostały w punkcie XV SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi 
okoliczność z art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp tj. w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono 
upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami



Page 3/10

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi 
okoliczność z art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp tj. jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 
1, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego Wykonawcy 
lub podmiotu, który należy z Wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie 
konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie Wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do 
którego zachodzi okoliczność z art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp tj. którego działalność gospodarcza 
jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury 
przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury
Korupcja: Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi okoliczność z art. 108 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp tj. będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za 
przestępstwo o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, 
środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych
Nadużycia: Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi okoliczność z art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp tj. będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za 
przestępstwo o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności 
dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku 
do którego zachodzi okoliczność z art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp tj. będącego osobą fizyczną, 
którego prawomocnie skazano za przestępstwo o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z 
dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym 
wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub jeżeli urzędującego członka jego organu 
zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo 
komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie 
skazano za przestępstwo, o którym mowa powyżej
Niewypłacalność: Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi okoliczność z 
art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp tj. w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, 
którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do 
którego zachodzi okoliczność z art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp tj. wobec 
którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z 
uiszczeniem składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że Wykonawca odpowiednio 
przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 
przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych składek na ubezpieczenie 
społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 
sprawie spłaty tych należności
Płatność podatków: Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi okoliczność 
z art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp tj. wobec którego wydano prawomocny 
wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, chyba że 
Wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków 
wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności



Page 4/10

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w 
stosunku do którego zachodzi okoliczność z art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp tj. wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne bądź 
podlegającego restrykcjom ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Zamawiający wykluczy 
Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi okoliczność z art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp tj. zawarł 
z innymi Wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli 
należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego 
zachodzi okoliczność z art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp tj. będącego osobą fizyczną, którego 
prawomocnie skazano za przestępstwo powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej bądź handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do 
którego zachodzi okoliczność z art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp tj. będącego osobą fizyczną, 
którego prawomocnie skazano za przestępstwo finansowania przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub 
utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o 
którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Zamawiający 
wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi okoliczność z art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
Pzp tj. będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego lub mające na celu popełnienie 
tego przestępstwa
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Zamawiający 
wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi okoliczność z art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp 
tj. który z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub 
nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z 
wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do 
wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji 
uprawnień z tytułu rękojmi za wady
Udział w organizacji przestępczej: Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego 
zachodzi okoliczność z art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp tj. będącego osobą fizyczną, którego 
prawomocnie skazano za udział w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu 
popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do 
którego zachodzi okoliczność z art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp tj. który w sposób zawiniony poważnie 
naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w szczególności gdy Wykonawca w 
wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał 
zamówienie, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych dowodów



Page 5/10

Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Zamawiający wykluczy 
Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi okoliczność z art. 109 ust. 1 pkt 8-10 ustawy Pzp tj. 
który w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa wprowadził zamawiającego w błąd 
przy przedstawianiu informacji, że nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu 
lub kryteria selekcji, co mogło mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane przez zamawiającego w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, lub który zataił te informacje lub nie jest w stanie przedstawić 
wymaganych podmiotowych środków dowodowych bądź który bezprawnie wpływał lub próbował 
wpływać na czynności zamawiającego lub próbował pozyskać lub pozyskał informacje poufne, 
mogące dać mu przewagę w postępowaniu o udzielenie zamówienia bądź który w wyniku 
lekkomyślności lub niedbalstwa przedstawił informacje wprowadzające w błąd, co mogło mieć istotny 
wpływ na decyzje podejmowane przez zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
i nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe albo innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe na terenie Miasta i Gminy Białobrzegi w 
okresie 24 miesięcy
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja w okresie 24 miesięcy na terenie Miasta i Gminy 
Białobrzegi: 1) usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe albo innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, 2) mycie i dezynfekcja 
pojemników na odpady zmieszane i odpady biodegradowalne w budownictwie wielorodzinnym 2 razy 
w roku po uzgodnieniu terminu z zarządcą nieruchomości wielolokalowej 3) oraz wyposażenie i 
obsługa gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych – PSZOK. 2. Powierzchnia 
gminy Białobrzegi wynosi 78,93km2. W skład Miasta i Gminy Białobrzegi wchodzą: Miasto 
Białobrzegi, Sołectwo Brzeźce (Brzeźce, Kolonia Brzeźce), Sołectwo Brzeska Wola, Sołectwo Budy 
Brankowskie, Sołectwo Jasionna, Sołectwo Kamień, Sołectwo Mikówka, Sołectwo Okrąglik, Sołectwo 
Stawiszyn, Sołectwo Sucha, Sołectwo Szczyty. 3. Orientacyjna ilość punktów adresowych 
nieruchomości, pod którymi zamieszkują mieszkańcy wynosi ok. 2154 (budownictwo jednorodzinne) i 
ok. 55 (budownictwo wielorodzinne). Liczba nieruchomości z domkami letniskowymi wynosi 369 (stan 
na dzień 31.10.2023 r.). 4. Ilość osób według deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi z zadeklarowaną selektywną zbiórką odpadów wynosi 9167 (stan na dzień 
31.10.2023 r.). 5. Przedmiot zamówienia został opisany przez Zamawiającego w „Szczegółowym 
opisie przedmiotu zamówienia” stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: I.271.1.2024

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne



Page 6/10

To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Zamówienie jest usługą komunalną będącą przedmiotem regularnie powtarzanego 
postępowania przetargowego. Obecna umowa kończy się z końcem kwietnia 2024 roku, natomiast 
kolejna procedura, po obecnie procedowanym postępowaniu, ogłoszona będzie na przełomie lat 2025
/2026.
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej.
Opis: W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 
dotyczących posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, zamawiający 
żąda od wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą lub zawodową dokumentu 
potwierdzającego, że jest wpisany do następujących rejestrów zawodowych lub handlowych, 
prowadzonych w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 1. Wykonawca musi 
posiadać wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Białobrzegi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, zgodnie z 
wymogami ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2019 r. poz. 2010). 2. 
Wykonawca musi posiadać aktualne zezwolenie na transport odpadów zgodnie z ustawą z dnia 14 
grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2019 r. poz. 701 ze zm.) w zakresie kategorii i kodów odpadów 
wymienionych w lit. a lub wpis do (BDO) rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w 
opakowaniach i gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach. Uwaga! Wykonawca musi zapewnić ważność i aktualność wpisu/zezwolenia 
określonych powyżej przez cały okres realizacji umowy. Powyższe wymogi dotyczą również 
podwykonawców. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
wymagania wskazane powyżej będą ocenione łącznie. Oceny spełniania w/w warunku, zamawiający 
dokona metodą SPEŁNIA – NIE SPEŁNIA na podstawie złożonego oświadczenia o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Wykonawca musi wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, w wysokości min.: 500 000,00 zł 
(słownie zł.: pięćset tysięcy złotych 00/100). W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej 
Wykonawców (np.: Konsorcjum, Spółki Cywilnej) o udzielenie niniejszego zamówienia sytuacja 
ekonomiczna i finansowa oceniana będzie łącznie. Oceny spełniania w/w warunku, Zamawiający 
dokona metodą SPEŁNIA – NIE SPEŁNIA na podstawie złożonego oświadczenia o spełnianiu 
warunków
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:



Page 7/10

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolności techniczne i zawodowe
Opis: Wykonawca musi wykazać, że: 1. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, należycie wykonał 
lub wykonuje, co najmniej dwie usługi polegające na selektywnym odbiorze odpadów komunalnych o 
łącznej masie odebranych odpadów komunalnych w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy w 
ilości co najmniej 1500 Mg, 2. dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym zapewniającym 
prawidłową i terminową realizację zamówienia: Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony 
jeżeli Wykonawca wykaże, że dla celów realizacji zamówienia dysponuje określoną ilością i rodzajem 
pojazdów, spełniających warunki określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 
2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122): – przystosowanych do odbierania zmieszanych 
odpadów komunalnych – 1 szt., – przystosowanych do obierania selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych - 1 szt., – do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej – 1 szt. W przypadku 
wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców (np.: Konsorcjum, Spółki Cywilnej) o 
udzielenie niniejszego zamówienia zdolność techniczna lub zawodowa oceniana będzie łącznie. 
Oceny spełniania w/w warunku, Zamawiający dokona metodą SPEŁNIA – NIE SPEŁNIA na 
podstawie złożonego oświadczenia o spełnianiu warunków
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej:
Nabywca zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówienia na podstawie początkowych ofert bez 
dalszych negocjacji

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty brutto (C)
Opis: Zamawiający ofercie o najniższej cenie brutto przyzna 60 punktów, a każdej następnej zostanie 
przyporządkowana liczba punktów proporcjonalnie mniejsza, według wzoru: X = (Cbon : Cbob) x 100 
x 60% (ilość punktów) gdzie: X - ilość punktów uzyskanych w kryterium „cena oferty brutto”, Cbon–
najniższa cena brutto oferty spośród ocenianych ofert, Cbob–cena brutto oferty ocenianej (badanej). 
Zamawiający zastosuje zaokrąglenie wyników do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z 
matematycznymi zasadami zaokrąglania.
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Aspekt środowiskowy - ograniczenie emisji spalin (AS)
Opis: Ocenie zostanie poddany aspekt środowiskowy świadczenia usługi, badany poprzez wpływ jej 
realizacji na środowisko naturalne za pomocą wskaźnika emisji spalin pojazdów przystosowanych do 
odbierania zmieszanych odpadów komunalnych oraz selektywnie zebranych odpadów komunalnych, 
za pomocą których Wykonawca realizował będzie zamówienie. Punkty będą przyznawane wg 
poniższych zasad: - Wykonawca, który skieruje do realizacji zamówienia wyłącznie pojazdy 
spełniające normę emisji spalin minimum EURO4 – 40 pkt. - Wykonawca, który nie skieruje do 
realizacji zamówienia wyłącznie pojazdów spełniających normę emisji spalin minimum EURO4 – 0 
pkt. Ocena zostanie dokonana w oparciu o oświadczenie wykonawcy złożone w ofercie – Formularz 
ofertowy stanowiący załącznik nr 1 do SWZ.

5.1.11 Dokumenty zamówienia



Page 8/10

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 2024-02-01+01:00 00:00:00+01:00
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/873969,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/873969
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 30 000,00 
PLN (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) przed upływem terminu składania ofert. Wadium może być 
wniesione w jednej lub kilku formach, określonych w ustawie Pzp, w zależności od wyboru 
Wykonawcy. Szczegóły dotyczące wadium opisane zostały w punkcie X SWZ.
Termin składania ofert: 2024-02-16+01:00 11:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-02-16+01:00 11:15:00+01:00
Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi następuje poprzez ich odszyfrowanie przy użyciu portalu zakupowego 
https://platformazakupowa.pl.
Informacje dodatkowe: W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która 
spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert 
następuje niezwłocznie po usunięciu awarii
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp 
przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy 
Pzp. Odwołanie wnosi się w terminie a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób 
inny niż określony w lit. a. Szczegóły dotyczące środków ochrony prawnej przysługującej 
wykonawcom opisane zostały w punkcie XVIII SWZ.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/873969,
https://platformazakupowa.pl/transakcja/873969
https://platformazakupowa.pl.


Page 9/10

Organ mediacyjny: Prokuratoria Generalna Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: GMINA BIAŁOBRZEGI
Organizacja rozpatrująca oferty: GMINA BIAŁOBRZEGI

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA BIAŁOBRZEGI
Numer rejestracyjny: 7981458304
Adres pocztowy: Plac Zygmunta Starego 9  
Miejscowość: Białobrzegi
Kod pocztowy: 26-800
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Miasta i Gminy w Białobrzegach
E-mail: bialobrzegi@bialobrzegi.pl
Telefon: +48483863000
Faks: +48483863011
Adres strony internetowej: https://bialobrzegi.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/bialobrzegi
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:bialobrzegi@bialobrzegi.pl
https://bialobrzegi.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/bialobrzegi
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


Page 10/10

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Prokuratoria Generalna Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: sekretariat
E-mail: kancelaria@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48223923101
Faks: +48223923102
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/prokuratoria
Role tej organizacji:
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 350afba3-031f-4bb8-8f2b-fe6fc9514d51 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-15Z 07:48:32Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00029056-2024
Numer wydania Dz.U. S: 11/2024
Data publikacji: 2024-01-16Z

mailto:kancelaria@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/prokuratoria

		2024-01-16T12:24:43+0100




